החקלאים יתמכו בצעדי המדיניות הרגולטורית בתחום הגנת הצומח שגובשו ויגובשו . 1

באמצעות מתודולוגיה של הערכת סיכונים (PRA), המיועדים להסרת חסמים ולהסדרת

יבוא פירות וירקות טריים, לרבות בתיקונים לחוק ולתקנות הגנת הצומח (יבוא צמחים,

מוצרי צמחים, נגעים ואמצעי לוואי), התשס"ט-2009, ובלבד שצעדים אלו מגובים בעמדה

מקצועית של מנהל השירותים להגנת הצומח ולביקורת במשרד החקלאות ופיתוח הכפר

דובי אמיתי אבשלום וילן

נשיא התאחדות האיכרים

בישראל

מזכ"ל התאחדות חקלאי ישראל

עמית יפרח

מזכ"ל תנועת המושבים ויו"ר